PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

28.03.2024 г.  № 31
п. Шумячи

	О прекращении исполнения полномочий Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить исполнение полномочий Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Каменевым Дмитрием Анатольевичем в связи с избранием Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Каменева Дмитрия Анатольевича из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                        А.Н. Потапова

PAGE